
VÝSLEDKY TESTOVÁNÍ V RÁMCI PROGRAMU "PŘIJĎ VESLOVAT"

11. - 17. 10. 2016

klub příjmení, jméno ročník beh 60 m běh 1000 m pětiskok hlobka před.

VK Bohemians Praha MATĚJOVSKÝ JAN 2001 9,26 05:55,0 500 0

VK Bohemians Praha RATAJ JAROSLAV 2001 9,95 06:31,0 994 6

VK Bohemians Praha JAMŠČIKOV JAN 2001 9,58 05:14,0 1191 4

VK Bohemians Praha DOLEŽAL DAVID 2002 10,22 06:33,0 943 8

VK Bohemians Praha CHAMRÁD JONATÁN 2002 10,04 06:04,0 955 3

VK Bohemians Praha JAROŠ MICHAL 2002 8,71 05:10,0 1019 -5

VK Bohemians Praha MÁR MATYÁŠ 2002 9,79 06:01,0 920 3

VK Bohemians Praha PISKAČ KRYŠTOF 2002 8,49 04:36,0 1175 9

VK Bohemians Praha SVITÁK JIŘÍ 2002 9,08 05:53,0 905 3

VK Bohemians Praha ŽÁČEK MICHAL 2002 9,56 05:31,0 872 7

VK Bohemians Praha BUREŠOVÁ AMÁLIE 2002 10,93 05:37,0 878 12

VK Bohemians Praha KUCHYNKOVÁ ANEŽKA 2002 9,83 06:33,0 1060 12

VK Bohemians Praha MARTINKOVÁ JULIE 2002 10,25 05:53,0 871 7

VK Bohemians Praha ZEITHAMMEROVÁ EMA 2002 9,78 06:28,0 1000 25

VK Bohemians Praha HANZLÍK LUKÁŠ 2003 9,53 05:51,0 1003 -20

VK Bohemians Praha HOFFMAN MICHAL 2003 11,93 07:35,0 830 4

VK Bohemians Praha JURAČKA JAN 2003 11,76 07:52,0 542 5

VK Bohemians Praha KREJČÍ RICHARD 2003 8,8 05:08,0 1244 17

VK Bohemians Praha MALÝ LUKÁŠ 2003 12,21 06:43,0 856 3

VK Bohemians Praha MONDSCHEIN JAROMÍR 2003 9,66 05:50,0 939 2

VK Bohemians Praha AMBLER ARTUR 2004 10,42 05:46,0 900 0

VK Bohemians Praha JŮZL JÁCHYM 2004 11,6 06:32,0 816 5

VK Bohemians Praha PRINC ADAM 2004 9,22 05:37,0 1052 -5

VK Bohemians Praha ŠVEC LADISLAV 2004 10,19 05:40,0 910 5,5

VK Bohemians Praha TŘASÁK RADEK 2004 10,64 06:51,0 930 8

VK Bohemians Praha KUNERTOVÁ ANDREA 2004 9,71 05:15,0 1001 5

VK Bohemians Praha ŠIMKOVÁ DENISA 2004 11,15 06:24,0 805 -15

VK Bohemians Praha LUKEŠ MICHAL 2005 12,51 06:44,0 725 9

VK Bohemians Praha BORBÉLY VERONIKA 2005 12,36 06:28,0 731 13,5

VK Bohemians Praha HOVORKOVÁ KLÁRA 2005 11,4 07:31,0 800 2

VK Bohemians Praha KUBÁTOVÁ SOFIE 2005 10,51 05:20,0 916 11,5

VK Bohemians Praha OPATRNÁ AGÁTA 2005 11,67 07:26,0 801 10

ČVK Praha ĎURIŠ TOMÁŠ 2005 10,66 05:22,0 880 5

ČVK Praha MĚŘÍNSKÁ ANETA 2005 12,45 05:58,0 785 0

ČVK Praha ROSENBAUM TOMÁŠ 2005 14 06:56,0 677 5

ČVK Praha SYROVÁTKA LUKÁŠ 2005 11,08 05:15,0 825 0

ČVK Praha ŠEFČÍK JÁCHYM 2005 12,9 05:35,0 700 0

ČVK Praha BOUDNÍK MATĚJ 2004 10,68 04:55,0 816 4

ČVK Praha DRŠATA MAREK 2004 10,29 05:03,0 822 -5

ČVK Praha GUBIEN MAREK 2004 9,71 04:12,0 970 0

ČVK Praha HANZEL DANIEL 2004 10,91 05:08,0 948 4

ČVK Praha JELÍNEK JOSEF 2004 11,65 05:23,0 849 2

ČVK Praha KOPECKÁ VIAN 2004 11,17 05:01,0 846 10

ČVK Praha POLLAK MATĚJ 2004 10,67 05:22,0 910 2

ČVK Praha SKÁCEL JAN 2004 12,24 05:02,0 772 0

ČVK Praha ŠMÍD MATĚJ 2004 9,57 04:16,0 1102 7

ČVK Praha ŠTĚPÁNOVÁ ANNA 2004 10,58 05:13,0 870 11

ČVK Praha ZÁPOTOCKÝ JIŘÍ 2004 11,47 05:15,0 800 0

ČVK Praha BARTEK MARTIN 2003 9,45 03:57,0 1156 13



VÝSLEDKY TESTOVÁNÍ V RÁMCI PROGRAMU "PŘIJĎ VESLOVAT"

11. - 17. 10. 2016

klub příjmení, jméno ročník beh 60 m běh 1000 m pětiskok hlobka před.

ČVK Praha BRŇÁK ALAN 2003 11,39 04:44,0 887 0

ČVK Praha FÁBEROVÁ KAMILA 2003 10,35 04:44,0 923 7

ČVK Praha HLAVNIČKA PŘEMEK 2003 10,09 04:52,0 876 4

ČVK Praha LOŽEK SAMUEL 2003 10,62 04:07,0 948 0

ČVK Praha SOUKUPOVÁ ADÉLA 2003 10,32 05:27,0 948 13

ČVK Praha VAVROUŠKOVÁ NIKOLA 2003 9,73 05:01,0 960 12

ČVK Praha BUNDILOVÁ KATEŘINA 2002 10,88 05:47,0 876 2

ČVK Praha CHMELÍKOVÁ VIKTORIE 2002 10,7 05:10,0 879 14

ČVK Praha JEDLIČKA JAN 2002 9,59 04:09,0 1000 2

ČVK Praha KRAFTOVÁ TINA 2002 10,26 05:06,0 999 15

ČVK Praha MĚŘÍNSKÝ JIŘÍ 2002 9,34 04:09,0 967 -20

ČVK Praha MOTL LUKÁŠ 2002 11,33 05:02,0 900 9

ČVK Praha NĚMEC ADAM 2002 9,47 03:57,0 1185 0

ČVK Praha ROSE BEDŘICH 2002 9,76 04:08,0 1151 -10

ČVK Praha SKLENÁŘ ONDŘEJ 2002 8,65 03:38,0 1280 13

ČVK Praha SVOBODA ROMAN 2002 9,75 04:27,0 1068 11

ČVK Praha ŠILLEROVÁ VENDULA 2002 10,03 04:43,0 966 -25

ČVK Praha VARGOVÁ DORA 2002 10,39 05:29,0 820 2

ČVK Praha BOLDI ŠIMON 2001 1166

ČVK Praha GUBIEN JAKUB 2001 7,93 03:45,0 1100 -10

ČVK Praha KLUBAL DOMINIK 2001 8,59 03:20,0 1100 3

ČVK Praha PETR TOBIAS 2001 9,05 03:51,0 1047 4

ČVK Praha POHLOVÁ ANNA 2001 9,39 04:42,0 1037 20

SK HAMR-veslování BENEŠ JOSEF 2004 nesmí 737 2,5

SK HAMR-veslování BERANOVÁ KRISTÝNA 2005 06:52,0 705 9

SK HAMR-veslování HAJNOVIČOVÁ ESTER 2005 04:18,0 872 7

SK HAMR-veslování JANDL JÁCHYM 2005 04:54,0 936 7

SK HAMR-veslování JIŘIČKA PAVEL 2004 04:23,0 950 11

SK HAMR-veslování KEPKA MAREK 2004 04:33,0 915 11

SK HAMR-veslování KREJČÍ ČESTMÍR 2004 04:33,0 948 0

SK HAMR-veslování SEBÖKOVÁ ANETA 2004 05:03,0 823 11

SK HAMR-veslování ŠRÁMEK ŠIMON 2005 04:25,0 762 -10

SK HAMR-veslování ŠTĚPANOVSKÁ DOMINIKA 2004 06:56,0 738 10

SK HAMR-veslování VELEBOVÁ ANNE 2004 04:57,0 864 7,5

SK HAMR-veslování ZÁMOSTNÁ VERONIKA 2004 04:32,0 976 1

SK HAMR-veslování ZIMA  JAKUB 2005 05:05,0 817 4

SK HAMR-veslování BABKA MATYÁŠ 2001 03:35,0 1150 5

SK HAMR-veslování BERKA JAN 2001 03:59,0 1200 -15

SK HAMR-veslování FÁRA MARTIN 2001 04:05,0 1090 -15

SK HAMR-veslování HALE TOMÁŠ GEORGE 2001 03:53,0 1125 -15

SK HAMR-veslování POTANKA JAN 2001 9,22 04:21,0 1155 0

SK HAMR-veslování SVOBODA PETR 2001 8,93 04:13,0 1146 12

SK HAMR-veslování ŠEDINA DAVID 2001 10,76 06:22,0 820 -2

SK HAMR-veslování VYBÍRAL MATYÁŠ 2001 8,9 03:30,0 1145 19

SK HAMR-veslování BRŮNA FILIP 2002 9,6 04:23,0 1256 16

SK HAMR-veslování MATOUŠ TADEÁŠ 2002 9,25 03:54,0 1170 10

SK HAMR-veslování NEJEDLOVÁ VANDA 2002 12,11 05:15,0 880 21

SK HAMR-veslování PECHOVÁ SARAH ERIKA 2002 9,63 nesmí 900 13
SK HAMR-veslování PINC DENNIS 2002 8,99 04:19,0 1044 3



VÝSLEDKY TESTOVÁNÍ V RÁMCI PROGRAMU "PŘIJĎ VESLOVAT"

11. - 17. 10. 2016

klub příjmení, jméno ročník beh 60 m běh 1000 m pětiskok hlobka před.

SK HAMR-veslování VÁVRA TOMÁŠ 2002 9,82 04:17,0 1175 4

SK HAMR-veslování VAVREK OTO 2002 8,71 03:55,0 1092 2,5

SK HAMR-veslování VOSTATEK MATYÁŠ 2002 9,74 04:16,0 1000 11

SK HAMR-veslování VURSTA VLADIMÍR 2002 9,26 04:01,0 1090 5

SK HAMR-veslování FÁRA KRYŠTOF 2003 8,73 03:45,0 1130 4

SK HAMR-veslování KOŠAŘ PROKOP 2003 9,49 04:02,0 949 -10

SK HAMR-veslování PAZDERA JIŘÍ 2003 10,5 04:48,0 924 14

SK HAMR-veslování SILIN NIKOLAI 2003 9,97 04:32,0 1086 9,5

SK HAMR-veslování ŠPATZ JAKUB 2002 10,73 04:56,0 763 3

SK HAMR-veslování ENGEL ADAM 2005 12,38 05:06,0 795 2

VK SLAVIA PRAHA MATUŠÍK MATYÁŠ 2001 9,36 1092 6

VK SLAVIA PRAHA TESAŘ LUKÁŠ 2001 8,23 1300 12

VK SLAVIA PRAHA BIEBER JAN 2002 8,69 05:03,0 1239 4

VK SLAVIA PRAHA FUČÍK SLÁVEK 2002 9,12 04:33,0 1010 4

VK SLAVIA PRAHA LŮŽEK MATĚJ 2002 9,4 04:59,0 1062 1

VK SLAVIA PRAHA ŠVACH ANTONÍN 2002 9,04 04:44,0 1200 2

VK SLAVIA PRAHA VIKOL RUSLAN 2002 8,39 03:23,0 1223 12

VK SLAVIA PRAHA BOHATA TOMÁŠ 2003 10,52 04:34,0 954 2

VK SLAVIA PRAHA BOWERS SAMUEL 2003 10,36 04:49,0 869 6

VK SLAVIA PRAHA HAVRÁNEK MATYÁŠ DANIEL2003 9,1 04:50,0 1056 -6

VK SLAVIA PRAHA HOFFMAN JAKUB 2003 11,38 05:35,0 882 13

VK SLAVIA PRAHA KARONIS ALEX 2003 8,58 03:59,0 1247 17

VK SLAVIA PRAHA RAMDAN MAX 2003 10,1 04:38,0 990 4

VK SLAVIA PRAHA SMÍTKA VÍT 2003 10,32 04:12,0 1000 12

VK SLAVIA PRAHA WEBER ADRIEN 2003 11,87 05:26,0 740 -8

VK SLAVIA PRAHA ANDRLOVÁ NATÁLIE 2002 11,56 04:53,0 1019 14

VK SLAVIA PRAHA PRCHALOVÁ MARKÉTA 2002 11,33 05:00,0 972 18

VK SLAVIA PRAHA ŠÁMALOVÁ LUCIE 2002 11,62 04:50,0 829 8

VK SLAVIA PRAHA ZAHÁLKOVÁ AGÁTA 2002 10,51 04:20,0 982 16

VK SLAVIA PRAHA HENEBERGOVÁ KLÁRA 2003 10,97 04:49,0 940 12

VK SLAVIA PRAHA JANÍKOVÁ AGÁTA 2003 10,84 04:41,0 965 22

VK SLAVIA PRAHA MOTTLOVÁ KAROLÍNA 2003 10,59 04:52,0 1152 16

VK SLAVIA PRAHA SÝKOROVÁ JOHANA 2003 10,04 04:18,0 1088 21

VK SLAVIA PRAHA ŠVEJDOVÁ ELIŠKA 2003 10,31 04:20,0 1039 10

VK SLAVIA PRAHA TESAŘOVÁ CHRISTINE 2003 9,03 04:48,0 1044 10

VK SLAVIA PRAHA HORÁČEK JOSEF 2004 10,77 04:41,0 855 -7

VK SLAVIA PRAHA MATEJ DANIEL 2004 10,51 05:12,0 955 0

VK SLAVIA PRAHA PATTYN ALEXANDR 2005 9,67 04:36,0 958 -3

VK SLAVIA PRAHA TROJAN VOJTĚCH 2005 11,36 05:07,0 700 0

VK SLAVIA PRAHA UHROVÁ ADÉLA 2004 12,81 775 -8

VK SLAVIA PRAHA BOROVIČKOVÁ ADÉLA 2004 820 18

VK BLESK PRCHLÍK PETR                2005 10,7 05:18,0 813 3

VK BLESK BUDILOVÁ NIKOLA       2004 10,2 05:10,0 820 7

VK BLESK HEJDOVÁ BÁRA              2004 9,4 04:15,0 1040 7

VK BLESK JONÁŠOVÁ DIANA        2004 9,6 04:36,0 884 16

VK BLESK LEJČKOVÁ AGÁTA 2004 10,1 04:45,0 880 3

VK BLESK  NOVOTNÁ KÁJA 2004 9,6 04:04,0 1020 21

VK BLESK PRÁZNÝ VILÉM            2004 10,3 05:11,0 800 1
VK BLESK  BEZDÍČEK LUKÁŠ 2003 10,5 04:52,0 735 0



VÝSLEDKY TESTOVÁNÍ V RÁMCI PROGRAMU "PŘIJĎ VESLOVAT"

11. - 17. 10. 2016

klub příjmení, jméno ročník beh 60 m běh 1000 m pětiskok hlobka před.

VK BLESK DUBINA TADEÁŠ          2003 11,7 05:48,0 680 -12

VK BLESK KOBEZDA ŠIMON       2003 8,7 04:02,0 1062 0

VK BLESK KOUŘIL VÍT                    2003 8,7 04:20,0 1060 4

VK BLESK NEDVĚDOVÁ TEREZA 2003 10 04:19,0 870 4

VK BLESK PÍSAŘÍK JAN                  2003 9,6 04:07,0 882 11

VK BLESK STAROSTOVÁ EMA    2003 9,4 04:16,0 880 23

VK BLESK ŠTÁCHOVÁ SIMONA    2003 10,6 04:18,0 778 13

VK BLESK ZINDULKA MICHAL      2003 9,5 04:03,0 953 -1

VK BLESK BAŠTECKÝ STANISLAV  2002 8,5 03:30,0 1150 13

VK BLESK BUSINSKÁ EMA            2002 9,2 04:09,0 980 2

VK BLESK GUBIŠ PATRIK                2002 9,3 04:12,0 993 9

VK BLESK HLAVAČ KRYŠTOF          2002 11,9 07:32,0 830 6

VK BLESK MYSLIVCOVÁ BARBORA 2002 10,5 04:50,0 870 11

VK BLESK NAJMANOVÁ TEREZA 2002 10,5 04:54,0 674 6

VK BLESK POBORSKÝ DAVID         2002 8,9 03:40,0 1107 5

VK BLESK RADOUŠEK JIŘÍ               2002 8,8 04:03,0 978 5

VK BLESK ŠŮSOVÁ EMILIE           2002 10,1 05:16,0 743 13

VK BLESK UHL MARTIN                   2002 10,1 05:24,0 830 5

VK BLESK BARTOŠ JAKUB                                       2001 8,8 04:03,0 1140 2

VK BLESK JIRKOVSKÝ MICHAL                              2001 8,7 03:42,0 980 8

VK BLESK KOHOUTEK MATĚJ 2004 05:56,0 782 0

VK BLESK BEDNÁŘOVÁ BÁRA 2004 04:41,0 680 6

VK BLESK KOPAL LUKÁŠ 2003 04:37,0 858 3

VKK TJ LOKO. BEROUN BROUSIL MAREK 2001 9,0 3:54,30 1176 - 7,5

VKK TJ LOKO. BEROUN BURGER KAMIL 2001 9,76 5:01,48 1017 - 9

VKK TJ LOKO. BEROUN CAITHAML TOMÁŠ 2001 10,1 3:56,95 1032 +7

VKK TJ LOKO. BEROUN LAMPRECHTOVÁ  TEREZA 2001 11,51 4:48,45 898 + 18

VKK TJ LOKO. BEROUN ŠTOREK MICHAEL 2001 9,26 3:19,83 1157 + 20

VKK TJ LOKO. BEROUN DOAN VÁCLAV 2002 9,7 3:45,26 1041 + 5

VKK TJ LOKO. BEROUN DUŠEK ALBERT JERONÝM 2002 11,07 5:03,82 733 + 7,5

VKK TJ LOKO. BEROUN HYTTNEROVÁ MARIE 2002 10,04 4:16,67 942 + 22,5

VKK TJ LOKO. BEROUN MACHART TEODOR 2002 9,64 3:24,00 1018 + 11

VKK TJ LOKO. BEROUN ROUBAL JAKUB 2002 10,1 5:06,32 862 + 4

VKK TJ LOKO. BEROUN ŠVESTKOVÁ KATEŘINA 2002 9,6 4:12,89 1091 + 21

VKK TJ LOKO. BEROUN ZAJACOVÁ JINDŘIŠKA 2002 10,51 4:39,66 980 + 21

VKK TJ LOKO. BEROUN KOTRČ MATYÁŠ 2003 10,39 3:48,20 1039 + 11

VKK TJ LOKO. BEROUN MOŽNÝ ADAM 2003 11,21 4:18,29 832 + 7

VKK TJ LOKO. BEROUN PATERA VLADIMÍR 2003 10,45 4:10,32 847 - 4,5

VKK TJ LOKO. BEROUN TŮMA MATYÁŠ 2003 10,03 5:07,07 968 - 1

VKK TJ LOKO. BEROUN FOREJTOVÁ LUBOMÍRA 2004 11,03 4:26,64 849 + 14

VKK TJ LOKO. BEROUN HAMOUZ TADEÁŠ 2004 10,53 4:55,60 776 + 7,5

VKK TJ LOKO. BEROUN JORDÁN MARTIN 2004 9,76 4:01,02 1047 + 7

VKK TJ LOKO. BEROUN LAUBOVÁ NINA 2004 11,1 4:42,70 727 + 0,5

VKK TJ LOKO. BEROUN MATĚJKOVÁ ZUZANA 2004 10,64 3:52,64 863 + 15

VKK TJ LOKO. BEROUN MRUŠKOVIČOVÁ RADKA 2004 11,14 5:21,23 797 + 10

VKK TJ LOKO. BEROUN ŠTAJER ONDŘEJ 2004 10,86 4:42,8 880 + 2

VKK TJ LOKO. BEROUN BARTÁKOVÁ ADÉLA 2005 11,29 5:20,51 903 + 13

VKK TJ LOKO. BEROUN HOBZA FILIP 2005 12,82 5:18,64 657 + 5

VKK TJ LOKO. BEROUN MORAVČÍK ŠTĚPÁN 2005 10,62 4:17,39 798 + 7



VÝSLEDKY TESTOVÁNÍ V RÁMCI PROGRAMU "PŘIJĎ VESLOVAT"

11. - 17. 10. 2016

klub příjmení, jméno ročník beh 60 m běh 1000 m pětiskok hlobka před.

VKK TJ LOKO. BEROUN RADECHOVSKÝ VOJTĚCH 2005 11,07 4:15,92 800 + 7,5

VK Smíchov KAPLINSKÁ MARIYA 2001 10,02 4:18,61 983 + 5

VK Smíchov MAŠATA MATĚJ 2001 7,73 3:05,74 1306 + 7,5

VK Smíchov ZHILTSOV ANDREJ 2001 9,64 4:01,11 1043 + 2

VK Smíchov ADAMEC KRYŠTOF 2002 10,7 4:45,39 927 + 10,5

VK Smíchov ČINKOVÁ VERONIKA 2002 9,51 4:08,80 890 + 15

VK Smíchov HLAVIZNA ADAM 2002 9,95 4:57,57 984 + 2,5

VK Smíchov HODĚJOVSKÁ KAROLÍNA 2002 9,92 4:15,02 944 + 15

VK Smíchov NOVÁKOVÁ  LUCIE 2002 10,23 3:59,87 877 + 16

VK Smíchov RŮŽEK JAKUB 2002 9,95 4:31,02 1066 - 4,5

VK Smíchov STÁRKA VOJTĚCH 2002 9,26 4:29,20 1042 + 10

VK Smíchov ZOULA FILIP 2002 11,14 4:48,92 842 + 6

VK Smíchov ČERNÝ JAKUB 2003 10,95 5:00,57 882 - 6

VK Smíchov GLAESNER TOMÁŠ 2003 10,02 3:47,13 1037 + 5

VK Smíchov NOVÁK MATĚJ 2003 9,67 3:37,23 999 0

VK Smíchov WOLF FILIP 2003 11,52 4:58,92 808 - 1

VK Smíchov ANDĚL FRANTIŠEK 2004 10,53 4:29,00 851 0

VK Smíchov ANDREEV KONSTANTIN 2004 10,02 3:51,26 1064 + 15

VK Smíchov LEDVINOVÁ MARTINA 2004 10,67 4:35,45 887 + 11

VK Smíchov MOUCA DAVID 2004 9,35 4:18,00 1050 + 4

VK Smíchov PANASENKO ROMAN 2004 10,34 4:29,00 893 - 3

VK Smíchov PISKÁČKOVÁ VALERIE 2004 10,29 4:46,02 718 + 7

VK Smíchov PROCHÁZKA MARTIN 2004 9,13 3:47,73 999 + 14,5

VK Smíchov HERMAN LUKÁŠ 2005 10,41 4:27,89 861 0

VK Smíchov MAŠATOVÁ ELIŠKA 2005 10,28 4:59,64 1042 + 16

VK Smíchov RABOVÁ LUCIE 2005 9,73 4:11,60 1071 + 13

TJ Jiskra Třeboň ČUPITOVÁ VENDULA 2002 9,25 3:58 927 10

TJ Jiskra Třeboň ŠIMKOVSKÁ ANEŽKA 2003 10,00 4:15 907 0

TJ Jiskra Třeboň BROTHÁNKOVÁ KLÁRA 2001 9,19 4:12 1000 6

TJ Jiskra Třeboň PEŠEK VOJTĚCH 2001 10,00 4:19 997 1

TJ Jiskra Třeboň JANOUŠEK KAMIL 2001 10,03 3:51 927 -22

TJ Jiskra Třeboň JANUŠKA MARTIN 2001 7,84 4:07 1082 -16

TJ Jiskra Třeboň KOHOUTOVÁ SIMONA 2002 9,50 4:11 1045 3

TJ Jiskra Třeboň KLÍMOVÁ IVA 2002 9,00 4:44 1071 16

TJ Jiskra Třeboň LIBÁNSKÁ VERONIKA 2002 10,79 4:46 862 -5

TJ Jiskra Třeboň MAŠKOVÁ LUCIE 2003 10,51 4:50 821 13

TJ Jiskra Třeboň VLK JAN 2002 8,36 3:43 964 7

TJ Jiskra Třeboň KORDA MICHAL 2003 10,51 4:23 894 -3

TJ Jiskra Třeboň KORECKÝ PAVEL 2003 8,99 4:34 1042 5

TJ Jiskra Třeboň ILLE MAREK 2003 8,35 3:25 1156 -6

TJ Jiskra Třeboň HOFBAUER KAREL 2003 11,82 5:03 731 -5

TJ Jiskra Třeboň KOHOUTOVÁ KLÁRA 2005 10,52 4:48 846 0

TJ Jiskra Třeboň SEDLÁČKOVÁ VERONIKA 2005 10,87 4:54 755 -2

TJ Jiskra Třeboň ZEMAN VOJTĚCH 2004 9,78 4:26 985 4

TJ Jiskra Třeboň VOPAT MARTIN 2004 11,80 5:19 781 -2

TJ Jiskra Třeboň BITTNEROVÁ PATRICIE 2003 10,52 4:32 674 -5

TJ Jiskra Třeboň ČURDA MARTIN 2006 10,64 4:03 829 3

TJ Jiskra Třeboň DVOŘÁK JIŘÍ 2006 10,65 4:37 721 2



VÝSLEDKY TESTOVÁNÍ V RÁMCI PROGRAMU "PŘIJĎ VESLOVAT"

11. - 17. 10. 2016

klub příjmení, jméno ročník beh 60 m běh 1000 m pětiskok hlobka před.

VK VAJGAR J. HRADEC NEUHORT FILIP 2002 9,14 3,33s 1048 8

VK VAJGAR J. HRADEC ŘEPA ADAM 2002 9,19 3,47 975 8

VK VAJGAR J. HRADEC DROBIL TOMÁŠ 2002 9,56 3,43 985 10

VK VAJGAR J. HRADEC NOVÁK PAVEL 2004 9,73 4,02 823 7

VK VAJGAR J. HRADEC MARYŠKA ONDŘEJ 2003 9,97 3,45 861 12

VK VAJGAR J. HRADEC PÍŠA MATYÁŠ 2005 10,25 4,33 802 4

VK VAJGAR J. HRADEC PŘIBYL ADAM 2004 10,25 4,26 1057 4

VK VAJGAR J. HRADEC MULLEROVÁ VANESA 2004 10,52 5,05 953 6

VK VAJGAR J. HRADEC STANĚK RADIM 2003 10,52 4,27 798 6

VK VAJGAR J. HRADEC MERTOVÁ NATÁLIE 2002 10,53 4,30s 899 14

VK VAJGAR J. HRADEC JEDLIČKA ADAM 2002 10,61 3,52 992 3

VK VAJGAR J. HRADEC DROBILOVÁ ANNA 2004 10,65 4,31 981 12

VK VAJGAR J. HRADEC DRNKOVÁ ANNA 2003 10,77 5 907 5

VK VAJGAR J. HRADEC PŘIBYLOVÁ MAGDALENA 2004 10,81 6,01 789 8

VK VAJGAR J. HRADEC WINKLER RADEK 2005 10,81 4,25 873 0

VK VAJGAR J. HRADEC JEDLIČKOVÁ ANITA 2005 10,87 5,54 790 7

VK VAJGAR J. HRADEC HRON ADAM 2005 10,87 4,34 785 2

VK VAJGAR J. HRADEC JIROUŠKOVÁ KATEŘINA 2005 11,01 5,05 867 6

VK VAJGAR J. HRADEC SEDLÁKOVÁ EVA 2004 11,13 6,01 715 9

VK VAJGAR J. HRADEC ŠIMŮNEK HUBERT 2003 11,2 3,47 897 5

VK VAJGAR J. HRADEC JIROUŠEK TOMÁŠ 2004 11,21 6,03 914 0

VK VAJGAR J. HRADEC PAVLÍKOVÁ EVA 2005 11,32 6,12 877 10

VK VAJGAR J. HRADEC DVORSKÝ JOSEF 2003 11,8 4,28 896 2

VK VAJGAR J. HRADEC DRNKOVÁ KATEŘINA 2005 11,82 5,31 825 4

VK VAJGAR J. HRADEC MÁTLOVÁ ADÉLA 2005 11,98 5,33 815 7

VK VAJGAR J. HRADEC NOSKOVÁ JULIE 2003 12,12 4,59 879 13

VK VAJGAR J. HRADEC VOKŮRKA JAN 2004 13,08 5,14 763 1

KV KONDOR Brandýs VÁVROVÁ NATÁLIE 2005 11,43 05:12,7 860 3

KV KONDOR Brandýs HERMANOVÁ TEREZA 2005 10,9 04:45,3 875 3

KV KONDOR Brandýs DĚDEČEK FRANTIŠEK 2005 11,2 05:07,1 880 1

KV KONDOR Brandýs PECHA JAN 2005 10,66 04:47,2 925 0

KV KONDOR Brandýs SYRŮČEK JAKUB 2005 9,3 04:14,6 900 10

KV KONDOR Brandýs PROCHÁZKA JAN 2005 10,78 05:11,1 780 8

KV KONDOR Brandýs VESELÝ MATĚJ 2005 10,34 04:17,7 890 5

KV KONDOR Brandýs VERFEL LADISLAV 2005 9,99 04:08,8 725 6

KV KONDOR Brandýs KOŠKOVÁ KAROLÍNA 2004 8,74 04:46,7 1040 6

KV KONDOR Brandýs DLOUHÁ KATEŘINA 2004 10,37 04:23,4 815 5

KV KONDOR Brandýs SCHOBER ANTONÍN 2004 9,3 03:54,9 865 7

KV KONDOR Brandýs PICEK MATĚJ 2003 12,33 05:07,8 780 0

KV KONDOR Brandýs KROUŽECKÝ MATĚJ 2003 8,98 04:16,4 1105 3

KV KONDOR Brandýs MOLIŠ PAVEL 2003 10,83 05:17,9 715 3

KV KONDOR Brandýs BUZALKA VLADÍMÍR 2003 10,27 04:32,2 890 0

KV KONDOR Brandýs BEZKOČKA ŠIMON 2003 10,24 04:20,1 805 -11

KV KONDOR Brandýs KOTEK VLADAN 2003 9,39 04:10,4 900 -11

KV KONDOR Brandýs KREJZA MAREK 2003 10,78 04:00,4 1050 -10

KV KONDOR Brandýs MIKEŠ JAKUB 2003 10,56 04:31,7 910 4

KV KONDOR Brandýs CHMELOVÁ HANA 2002 10,27 04:41,1 710 0

KV KONDOR Brandýs DREVOVÁ BEÁTA 2002 9,7 04:42,8 1080 4

KV KONDOR Brandýs FIALOVÁ JANA 2002 9,84 05:05,1 875 3,5



VÝSLEDKY TESTOVÁNÍ V RÁMCI PROGRAMU "PŘIJĎ VESLOVAT"

11. - 17. 10. 2016

klub příjmení, jméno ročník beh 60 m běh 1000 m pětiskok hlobka před.

KV KONDOR Brandýs WIEZNER JAKUB 2002 8,51 03:36,7 1305 4

KV KONDOR Brandýs HRUŠKA KRYŠTOF 2002 9,95 03:55,7 1115 8

KV KONDOR Brandýs TEREZA SÁLOVÁ 2001 9,5 04:30,6 1045 2

KV KONDOR Brandýs CABRNOCHOVÁ ANNA 2001 10,21 04:51,8 1060 3,5

TJ Neratovice HLADÍK ONDŘEJ 2001 9,71 03:54,0 990 1

TJ Neratovice KAFKA JAKUB 2001 8,38 03:38,1 1245 -5

TJ Neratovice MARTINCOVÁ NELLA 2001 9,35 04:28,0 985 22

TJ Neratovice POKORNÝ JAKUB 2002 9,48 04:30,2 920 -4

TJ Neratovice HUMPOLEC MICHAL 2002 11,28 04:43,0 895 5

TJ Neratovice DOČEKAL MATOUŠ 2002 9,26 04:31,0 980 2

TJ Neratovice SCHEJBALOVÁ NIKOLA 2003 9,73 04:35,0 900 4

TJ Neratovice DVOŘÁKOVÁ NELA 2003 9,48 03:59,0 990 4

TJ Neratovice MAŠKOVÁ BARBORA 2003 10,11 04:20,1 1040 6

TJ Neratovice BRDLÍK SAMUEL 2003 11,4 04:30,5 780 -3

TJ Neratovice SCHEJBAL MARTIN 2003 9,63 04:10,0 875 -3

TJ Neratovice NOVOTNÝ TOMÁŠ 2003 8,65 03:31,6 1245 20

TJ Neratovice KUBÍN TOMÁŠ 2003 9,81 05:29,0 740 1

TJ Neratovice MISAŘ EDUARD 2003 10,02 04:32,6 745 3

TJ Neratovice TICHAVA JAKUB 2004 10,63 05:04,0 750 3

TJ Neratovice HURDÁLEK PAVEL 2004 10,53 04:58,0 845 10

TJ Neratovice RAGAČ DAVID 2004 10,81 05:07,0 700 -8

TJ Neratovice ŠAFÁŘOVÁ LUCIE 2004 10,58 04:11,0 830 2

TJ Neratovice HLADÍKOVÁ ADÉLA 2004 9,83 04:21,0 890 7

TJ Neratovice VESELÁ NATÁLIE 2004 9,04 04:41,0 1010 14

TJ Neratovice KOTTOVÁ VIKTORIE 2004 9,43 04:20,0 960 15

TJ Neratovice KOLÍSEK DAVID 2005 11,72 04:38,4 600 -2

TJ Neratovice MAXA MARCEL 2003 10,28 04:44,0 900 3

TJ Neratovice MIKÍSEK JAKUB 2004 10,59 04:38,0 845 7

KVM 1881 DRAŽIL JAN 2001 9,55 04:25,0 915 3

KVM 1881 CHLEBOVSKÝ JAN 2002 9,44 03:36,0 1023 5

KVM 1881 NOVOTNÝ VÍT 2002 10,28 03:31,0 1010 3,5

KVM 1881 OPPITZ JIŘÍ 2003 8,07 03:17,6 1410 -3

KVM 1881 BRADÁČEK VÍT 2004 10,27 04:31,0 846 2,9

KVM 1881 JONÁŠ ADAM 2004 11,51 04:59,0 824 1

KVM 1881 MUSAT ALEXANDR 2004 11,41 05:52,0 790 -5

KVM 1881 PLICKA LUKÁŠ 2004 11,57 05:48,0 794 -7

KVM 1881 ODSTRČIL JAKUB 2005 10,32 04:21,0 820 2

KVM 1881 RÁČEK MILAN 2005 11,18 04:45,0 760 -5,5

KVM 1881 ŠTĚTINA VÍT 2005 9,86 04:43,0 910 0,5

KVM 1881 PAŠKOVÁ SIMONA 2001 9,2 03:40,0 1000 7

KVM 1881 ODSTRČILOVÁ NATÁLIE 2002 9,89 03:45,0 980 6,9

KVM 1881 JELÍNKOVÁ KAROLÍNA 2003 11,03 04:51,0 810 4

KVM 1881 CRKOVÁ MICHAELA 2004 10,84 04:52,0 855 3,5

KVM 1881 DAŇKOVÁ ALENA 2005 10,33 05:13,0 860 1,5

KVM 1881 NOVÁKOVÁ RENÉ 2005 9,56 04:12,0 957 4,7

KVS Štětí RINGELHÁNOVÁ LENKA 2001 10,04 04:50,1 990 5

KVS Štětí NEŠLEHOVÁ HANA 2001 9,31 04:05,0 1050 8,3

KVS Štětí FIDLEROVÁ ADÉLA 2001 9,96 05:09,0 765 4,9

KVS Štětí MERTLOVÁ MONIKA 2003 9,78 04:56,2 705 2,8



VÝSLEDKY TESTOVÁNÍ V RÁMCI PROGRAMU "PŘIJĎ VESLOVAT"

11. - 17. 10. 2016

klub příjmení, jméno ročník beh 60 m běh 1000 m pětiskok hlobka před.

KVS Štětí NEŠLEHOVÁ VERONIKA 2004 10,68 04:55,5 865 8

KVS Štětí VONDRÁKOVÁ VENDULA 2004 10,98 05:00,1 725 5

KVS Štětí ŠMEJKALOVÁ MICHAELA 2004 11,9 05:14,7 820 7

KVS Štětí VOSYKA JAKUB 2004 10,08 05:07,3 803 3

KVS Štětí JANŠTOVÁ TEREZIE 2005 10,57 04:20,2 865 3,6

VK Lysá ŠÍPKOVÁ NATÁLIE 2005 10,42 05:13,0 690 -2

VK Lysá KAVANOVÁ ŽIVA 2005 10,27 05:32,0 765 8

VK Lysá PETŘEKOVÁ MARKÉTA 2005 10,58 05:05,0 714 -9

VK Lysá TŮMOVÁ KATEŘINA 2005 10,32 04:37,0 850 8

VK Lysá VOŘÍŠKOVÁ NINA 2005 10,27 04:49,0 816 8

VK Lysá MELICHAROVÁ LUCIE 2004 10,97 05:01,0 775 3

VK Lysá VOCÁSKOVÁ MICHAELA 2004 10,23 04:17,0 835 11

VK Lysá MACHÁČKOVÁ ANEŽKA 2004 9,85 04:38,0 890 2

VK Lysá KOLOMAZNÍKOVÁ ANNA 2004 10,23 04:13,0 860 14

VK Lysá SLOUPOVÁ EVA 2003 9,85 04:30,0 850 7

VK Lysá MACKOVÁ KRISTÝNA 2003 10,31 03:59,0 885 7

VK Lysá HRÁZSKÁ VERONIKA 2003 9,24 04:30,6 1045 8

VK Lysá KARAMONOVÁ ANEŽKA 2003 8,61 03:57,0 915 11

VK Lysá HEJŇÁKOVÁ KATEŘINA 2003 9,29 04:32,0 930 21

VK Lysá VEJLUPKOVÁ JITKA 2002 9,83 05:44,0 830 12

VK Lysá ZAVADILOVÁ ALŽBĚTA 2002 11,46 ZH 1030 30

VK Lysá JISLOVÁ ANEŽKA 2002 9,58 04:10,7 950 7

VK Lysá SIBERA MARTIN 2005 11,22 04:50,0 855 -5

VK Lysá PEŠEK ADAM 2005 11,21 05:19,0 730 4

VK Lysá ELICER DAVID 2005 10,91 04:11,0 840 11

VK Lysá VČELÁK MIROSLAV 2005 11,63 05:14,0 730 4

VK Lysá KADRMAS ANTONÍN 2004 10,95 05:23,0 855 5

VK Lysá JANSA DAVID 2003 8,92 04:09,0 830 -12

VK Lysá KAVAN VAVŘINEC 2003 9,8 04:00,0 900 0

VK Lysá VOŘÍŠEK JAN 2003 11,6 04:39,0 700 7

VK Lysá SADÍLEK ONDŘEJ 2003 9,02 03:44,0 975 0

VK Lysá VEJLUPEK JIŘÍ VÁCLAV 2002 10,63 05:53,0 855 2

VK Lysá WILLIAMS BENJAMIN 2002 8,76 03:15,0 1070 0

VK Lysá HEJŇÁK DAVID 2002 22:33 03:50,5 1070 1

VK Lysá BRYNYCH HYNEK 2002 10,26 03:50,0 950 -1

VK Lysá CHLÁDEK ŠTĚPÁN 2002 8,72 03:40,0 1140 12

VK Lysá KADRMAS FRANTIŠEK 2002 9,1 04:09,6 1150 6

TJ Loko. Nymburk VANÍČEK ROBIN 2004 10,49 04:43,6 803 0

TJ Loko. Nymburk JECH JAKUB 2002 8,56 03:29,9 1031 0,5

TJ Loko. Nymburk WOLF RICHARD 2003 10,29 05:06,2 873 1

ČVK Pardubice DVOŘÁK VOJTĚCH 2001 10,1 4:15 1080 5

ČVK Pardubice ŠINDELÁŘ MATĚJ 2001 9,0 4:01 1180 4

ČVK Pardubice HRDINKA VOJTĚCH 2001 9,6 4:06 1050 0

ČVK Pardubice BARTOŠEK JAN 2001 8,6 3:20 1210 3

ČVK Pardubice NYKL ADAM 2001 9,1 4:10 1020 9

ČVK Pardubice ORTS DANIEL 2002 9,2 4:05 1130 10

ČVK Pardubice VÁŇA PETR 2002 10,3 4:20 1020 -1

ČVK Pardubice HALAMA MATĚJ 2002 10,3 4:16 800 -15

ČVK Pardubice KRSTOVSKÝ KEVIN FILIP 2002 9,1 3:51 1060 -5



VÝSLEDKY TESTOVÁNÍ V RÁMCI PROGRAMU "PŘIJĎ VESLOVAT"

11. - 17. 10. 2016

klub příjmení, jméno ročník beh 60 m běh 1000 m pětiskok hlobka před.

ČVK Pardubice MARTÍNEK MICHAL 2002 10,2 3:43 980 12

ČVK Pardubice VANČATA JAKUB 2002 8,7 3:55 1110 3

ČVK Pardubice KOSTŘÍŽ VÁCLAV 2003 8,4 3:29 1300 11

ČVK Pardubice PUSTĚJOVSKÝ TOMÁŠ 2003 8,6 4:06 1120 5

ČVK Pardubice KOŘÍNEK KRYŠTOF 2003 11,1 5:53 770 0

ČVK Pardubice VOZÁB ONDŘEJ 2003 10,2 5:06 910 7

ČVK Pardubice MARTÍNEK ONDŘEJ 2003 10,3 4:22 970 -10

ČVK Pardubice HORÁK JAN 2004 10,0 4:24 910 3

ČVK Pardubice BINDER ROMAN 2004 8,8 3:54 1090 7

ČVK Pardubice PLESKOT RADEK 2004 10,6 4:23 920 6

ČVK Pardubice VELINSKÝ JAN 2004 11,0 5:20 890 4

ČVK Pardubice MAREK KRYŠTOF 2005 10,0 4:18 880 7

ČVK Pardubice JIRÁSEK TOMÁŠ 2005 11,9 6:12 760 1

ČVK Pardubice HALAMA ONDŘEJ 2005 12,8 5:24 630 1

ČVK Pardubice KOREČEK KAREL 2005 14,9 6:37 710 3

ČVK Pardubice PANCHÁRTEK TOMÁŠ 2005 8,8 4:00 1010 9

ČVK Pardubice FILIP ADAM 2005 10,6 4:46 920 8

ČVK Pardubice ZDERADIČKOVÁ KATEŘINA 2001 11,1 Koleno 870 7

ČVK Pardubice REJDOVÁ KAROLÍNA 2001 9,8 5:02 1060 11

ČVK Pardubice DRAHOŠOVÁ  NATÁLIE 2001 9,7 5:01 970 -3

ČVK Pardubice ŠTĚPÁNKOVÁ ZUZANA 2001 10,4 4:09 930 4

ČVK Pardubice ČERVENÁKOVÁ JANA 2002 10,0 5:30 970 6

ČVK Pardubice ŠTORKOVÁ VLADIMÍRA 2003 9,6 4:19 1010 8

ČVK Pardubice JANKOVÁ ANETA 2003 10,2 4:48 890 7

ČVK Pardubice ŠÍMOVÁ KAROLÍNA 2003 9,6 4:34 1140 10

ČVK Pardubice STAVINOHOVÁ ELIŠKA 2003 11,2 4:45 650 3

ČVK Pardubice MACKOVÁ  BARBORA 2004 11,1 5:16 850 6

ČVK Pardubice ŠTULÍKOVÁ JOSEFÍNA 2004 10,0 4:56 970 11

ČVK Pardubice VITOCHOVÁ ANETA 2004 9,6 4:37 920 8

ČVK Pardubice FAJMONOVÁ IVONA 2004 9,0 4:27 990 6

ČVK Pardubice VONDROVÁ LUCIE 2004 10,7 4:46 910 -2

ČVK Pardubice STRNADOVÁ ELENA 2005 10,4 4:28 770 4

ČVK Pardubice VLASÁKOVÁ EVA 2005 11,0 5:33 810 6

TJ Chemička ÚSTÍ n/L MALOVCOVÁ ALEKSANDRA2005 12,01 05:48,9 800 4

TJ Chemička ÚSTÍ n/L KONEČNÁ BARBORA 2005 10,7 04:33,9 790 9

TJ Chemička ÚSTÍ n/L ŘÍHA JOSEF 2005 11,39 05:21,4 945 4

TJ Chemička ÚSTÍ n/L RICHTER ONDŘEJ 2005 12,35 05:59,3 730 0

TJ Chemička ÚSTÍ n/L NĚMCOVÁ BARBORA 2004 10,33 04:47,8 970 10

TJ Chemička ÚSTÍ n/L STÝBLO JAN 2004 8,79 04:02,8 1190 3

TJ Chemička ÚSTÍ n/L LAZAR ONDŘEJ 2004 9,51 04:40,6 1010 3

TJ Chemička ÚSTÍ n/L APERJAN ARMAN 2004 11,22 05:46,7 760 -5

TJ Chemička ÚSTÍ n/L MRÁZKOVÁ LUCIE 2003 10,86 04:55,8 760 6

TJ Chemička ÚSTÍ n/L BRUNCLÍKOVÁ ELIŠKA 2003 9,84 04:21,9 780 8

TJ Chemička ÚSTÍ n/L VONDRÁČKOVÁ KLÁRA 2003 9,28 04:53,3 910 12

TJ Chemička ÚSTÍ n/L ŽIŽKOVÁ KLÁRA 2003 9,64 1025 21

TJ Chemička ÚSTÍ n/L KRIVONOS SEMION 2003 9,8 04:06,3 940 5

TJ Chemička ÚSTÍ n/L SVOBODA MATĚJ 2003 9,2 04:05,5 1020 6

TJ Chemička ÚSTÍ n/L ŠPAČEK FRANTIŠEK 2003 10,7 04:41,1 770 7

TJ Chemička ÚSTÍ n/L LIMR VOJTĚCH 2003 8,67 04:02,0 985 0



VÝSLEDKY TESTOVÁNÍ V RÁMCI PROGRAMU "PŘIJĎ VESLOVAT"

11. - 17. 10. 2016

klub příjmení, jméno ročník beh 60 m běh 1000 m pětiskok hlobka před.

TJ Chemička ÚSTÍ n/L KOTLABA TOMÁŠ 2003 8,39 04:40,1 986 -10

TJ Chemička ÚSTÍ n/L VEITOVÁ NATÁLIE 2002 05:24,6 7

TJ Chemička ÚSTÍ n/L LIMROVÁ ADÉLA 2002 9,53 04:19,1 970 11

TJ Chemička ÚSTÍ n/L ŠANDA VOJTĚCH 2002 8,3 03:20,6 1090 10

TJ Chemička ÚSTÍ n/L KYRAL JIŘÍ 2002 8,57 03:47,9 1016 -11

TJ Chemička ÚSTÍ n/L ROSOL MATĚJ 2002 8,36 03:31,6 980 0

TJ Chemička ÚSTÍ n/L BURIAN MICHAL 2002 9,28 04:25,5 950 3

TJ Chemička ÚSTÍ n/L JOHANNES TOMÁŠ 2002 9,14 04:51,5 843 0

TJ Chemička ÚSTÍ n/L GRUMMICH MATĚJ 2002 10,01 04:44,3 990 8

TJ Chemička ÚSTÍ n/L VRÁBELOVÁ BARBORA 2001 9,91 05:24,4 790 4

TJ Chemička ÚSTÍ n/L LANGMAIER ZDENĚK 2001 9,16 03:25,3 1050 -4

TJ Chemička ÚSTÍ n/L PŘÍHODA TOMÁŠ 2001 8,73 03:47,5 1060 0

TJ Chemička ÚSTÍ n/L ŠAMS MAREK 2001 9,01 04:17,3 1200 6

TJ Chemička ÚSTÍ n/L JOHANNES RADEK 2001 8,85 04:54,6 1020 0

TJ Chemička ÚSTÍ n/L BRUNCLÍK VAŠEK 2001 7,89 03:24,1 1190 14

TJ Chemička ÚSTÍ n/L HOLÍK PAVEL 2001 14,61 05:59,7 686 7

TJ Chemička ÚSTÍ n/L BÁZLER ONDŘEJ 2001 8,42 04:12,2 1070 11

TJ Chemička ÚSTÍ n/L DOPITOVÁ ŠTĚPÁNKA 2004 xxx -6

Spartak Boletice n.L. CICKOVÁ MICHAELA 2004 10,13 04:51,5 930 7

Spartak Boletice n.L. GIESEL JAKUB 2004 9,5 04:06,3 1010 8

Spartak Boletice n.L. KOKOŠKOVÁ KATEŘINA 2007 10,58 05:40,0 800 5

Spartak Boletice n.L. KOKOŠKOVÁ MARIE 2002 10,16 05:15,6 990 6

Spartak Boletice n.L. KOUBA TOMÁŠ 2003 10,7 05:18,1 910 14

Spartak Boletice n.L. KUČERA KRYŠTOF 2002 11,26 965 -13

Spartak Boletice n.L. KYNŠT MATYÁŠ 2003 9,28 03:52,3 1035 6

VK Slavoj Litoměřice HANZÍKOVÁ STELA 2005 10,64 05:15,7 818 7

VK Slavoj Litoměřice RÚFUSOVÁ KRISTÝNA 2005 11,84 06:08,2 745 -12

VK Slavoj Litoměřice VOKÁLEK MIROSLAV 2005 11,8 04:49,6 867 -16

VK Slavoj Litoměřice LACKO MATĚJ 2005 10,36 06:07,9 921 -2

VK Slavoj Litoměřice KOSÍK RADOVAN 2005 10,36 05:08,4 838 0

VK Slavoj Litoměřice KINDL VÍTEK 2005 11,02 04:45,7 771 -15

VK Slavoj Litoměřice ZELINKOVÁ ZUZANA 2004 10,36 05:02,7 770 8

VK Slavoj Litoměřice HOJDAROVÁ PETRA 2004 11,01 06:30,5 884 18

VK Slavoj Litoměřice HŘÍBALOVÁ VANDA 2004 11,32 06:28,7 905 0

VK Slavoj Litoměřice VODVÁRKA TOMÁŠ 2004 10,62 06:13,4 757 0

VK Slavoj Litoměřice ŠMERDA MIKULÁŠ 2005 10,92 05:26,4 920 0

VK Slavoj Litoměřice HANZÍK MATĚJ 2002 9,45 05:33,8 1028 3

VK Slavoj Litoměřice KRÁKORA ELIÁŠ 2004 9,97 04:24,0 870 -8

VK Slavoj Litoměřice KREJZOVÁ TEREZA 2003 10,28 05:01,8 992 15

VK Slavoj Litoměřice ŠTĚCHOVÁ VIKTORIE 2003 9,39 04:11,4 1003 13

VK Slavoj Litoměřice MARJANKO JAN 2003 9,39 04:16,4 1115 3

VK Slavoj Litoměřice ŠANTINOVÁ TEREZA 2002 9,66 04:19,0 1130 16

VK Slavoj Litoměřice KRUCKÁ LENKA 2002 10,5 05:35,4 860 12

VK Slavoj Litoměřice ŠPRINGL JIŘÍ VOJTĚCH 2002 9,39 05:35,1 1140 14

VK Slavoj Litoměřice BĚLOHLÁVEK MATOUŠ 2002 8,89 05:32,9 1140 9

VK Slavoj Litoměřice KINDLOVÁ NIKOL 2001 10,35 04:47,2 930 13

VK Slavoj Litoměřice DIANIŠKA FILIP 2001 8,26 04:43,0 1186 6

VK Slavoj Litoměřice MAYER ŠTĚPÁN 2001 8,36 04:34,1 1180 -6

VK Slavoj Litoměřice ŠTĚCH JAKUB 2001 9,72 03:54,9 1084 7



VÝSLEDKY TESTOVÁNÍ V RÁMCI PROGRAMU "PŘIJĎ VESLOVAT"

11. - 17. 10. 2016

klub příjmení, jméno ročník beh 60 m běh 1000 m pětiskok hlobka před.

VKO Louny GRUNT JAN 2005 11,29 04:26,5 710 5

VKO Louny MACHÁČ MATĚJ 2005 10,86 04:46,2 840 9

VKO Louny NAZARUK EDUARD 2005 10,72 04:16,8 905 3

VKO Louny PELC ŠIMON 2005 11,1 05:38,7 830 -8

VKO Louny SOUKUP TADEÁŠ 2005 10,95 04:42,5 810 -8

VKO Louny VOREL JAN 2005 10,61 04:19,1 850 0

VKO Louny POSPÍŠIL MATYÁŠ 2004 12,71 06:57,8 710 -9

VKO Louny BLÁHOVÁ VERONIKA 2003 9,85 04:50,6 960 4

VKO Louny STRÁNSKÁ ELIŠKA 2003 10,3 05:02,4 1020 21

VKO Louny PLÁNIČKOVÁ ANNA 2002 10,7 05:45,4 950 6

VKO Louny ANDRÁS MARTIN 2002 11,54 05:46,7 860 0

VKO Louny HELŠUS FILIP 2002 9,73 04:10,0 1043 9

VKO Louny ORLOVSKÝ VLASTIMIL 2002 9,77 04:20,6 1000 4

VKO Louny ŠEDIVÝ ŠTĚPÁN 2002 9,36 04:43,4 1000 0

VKO Louny DAVID LUKÁŠ 2001 9 04:06,7 1074 6

VKO Louny FILIPČUK STANISLAV 2001 10,25 05:01,4 1025 7

VKO Louny FIRSTL ZBYNĚK 2001 11,09 06:06,3 920 4

VKO Louny KAPLAN DANIEL 2001 9,82 04:18,7 995 -6

VK Roudnice n. L. ŠKRABAL ANTONÍN 2003 9,13 03:41,3 1120 16

VK Roudnice n. L. LACKO ŠIMON 2003 9,26 03:42,1 1060 3

VK Roudnice n. L. ČECH MATĚJ 2003 10,7 03:52,8 840 6

VK Roudnice n. L. MICHOVSKÝ JOSEF 2003 9,47 04:34,0 1070 3

VK Roudnice n. L. ŠKRABALOVÁ ANEŽKA 2001 8,86 04:06,8 903 12

VK Roudnice n. L. ŠPÁD JAN 2002 11,2 04:31,1 738 5

VK Roudnice n. L. KELTNER FRANTIŠEK 2003 9,5 04:31,4 932 -13

VK Slavia Děčín MACHUTA JAKUB 2001 8,48 03:48,8 1320 14

VK Slavia Děčín MAREŠ ADAM 2001 7,83 03:40,6 1330 7

VK Slavia Děčín THEILEOVÁ LUCIE 2001 10,75 05:33,3 900 4

VK Slavia Děčín BALDINUS VÍT 2002 9,37 03:59,3 1233 -6

VK Slavia Děčín BLÁHOVÁ LAURA 2002 10,09 05:17,8 1010 6

VK Slavia Děčín PEŠEK MICHAL 2002 8,45 03:29,7 1250 16

VK Slavia Děčín ŠMERÁK MARTIN 2002 10,32 04:55,3 970 5

VK Slavia Děčín ŽULKOVSKÝ TOMÁŠ 2002 9,59 04:17,4 900 -6

VK Slavia Děčín JUŘIČEK ZDENĚK 2003 9,61 04:21,1 975 7

VK Slavia Děčín MRÁZKOVÁ LINDA 2003 9,92 04:10,4 960 8

VK Slavia Děčín STRNADOVÁ VIKTORIE 2003 10,77 04:47,8 970 8

VK Slavia Děčín VALEŠKA LADISLAV 2003 9,22 04:09,9 1010 -2

VK Slavia Děčín TAFIOVÁ KAROLÍNA 2003 11,48 05:25,2 925 4

VK Slavia Děčín BUREŠ MATĚJ 2004 10,82 05:01,7 764 0

VK Slavia Děčín DRLÍK VINCENT 2004 11,44 05:05,7 840 0

VK Slavia Děčín MACHUTA VÍT 2004 10,14 05:06,1 950 3

VK Slavia Děčín ROSENKRANC MILAN 2004 13,3 07:19,9 780 3

VK Slavia Děčín BALDINUSOVÁ LENKA 2005 10,32 05:02,5 950 7

VK Slavia Děčín HANTA MATĚJ 2005 10,71 04:27,7 880 3

VK Slavia Děčín KVAPIL TOMÁŠ 2005 11,65 04:37,8 870 3

VK Slavia Děčín VOKOUN DAVID 2005 11,61 06:47,9 910 -9

ČVK Brno CACEK KRYŠTOF 2001 8,95 03:03,6 1255 11

ČVK Brno ŠTĚRBA ERIK 2001 8,98 03:26,5 950 6,5
ČVK Brno JURÁNEK ADAM 2001 8,95 04:13,8 1126 3



VÝSLEDKY TESTOVÁNÍ V RÁMCI PROGRAMU "PŘIJĎ VESLOVAT"

11. - 17. 10. 2016

klub příjmení, jméno ročník beh 60 m běh 1000 m pětiskok hlobka před.

ČVK Brno KOPULETÝ MIROSLAV 2001 8,8 03:46,6 1091 2,5

ČVK Brno CHLÁDEK IGOR 2001 9,07 03:46,9 1235 8

ČVK Brno ZEMAN DAVID 2001 8,54 04:02,8 1203 5,5

ČVK Brno KINDLEROVÁ TEREZA 2002 10,8 04:12,3 878 25

ČVK Brno SUCHÁNEK JAKUB 2002 10,09 04:19,6 957 -11

ČVK Brno BOROVIČKA MATĚJ 2002 9,67 04:23,5 995 7,5

ČVK Brno VAVERKA VÍT 2002 8,98 03:34,5 959 11

ČVK Brno KERNDL KRYŠTOF 2002 9,45 04:04,6 1023 17,5

ČVK Brno KOMANEC JERONÝM 2002 9,42 03:20,7 1050 -9,5

ČVK Brno ŘÍČÁNEK VÁCLAV 2002 9,7 03:35,7 1102 -6

ČVK Brno ŠEVČÍK FILIP 2002 10,09 03:52,4 1003 10

ČVK Brno HÁJEK MARTIN 2003 9,86 03:56,0 930 -6

ČVK Brno  KOLAJTA LUKÁŠ 2003 10,42 03:41,6 1010 5

ČVK Brno LOHNICKÝ MATĚJ 2003 10,32 03:57,2 1015 1

ČVK Brno NOVOTNÝ ŽIVAN 2003 14,36 05:36,2 889 3

ČVK Brno KALVODA GRIGORIJ 2003 11,51 05:33,9 816 3

ČVK Brno ŘÍHA TOMÁŠ 2003 11,2 03:55,6 880 -2

ČVK Brno FALBER MICHAL 2003 9,95 04:01,0 850 0

ČVK Brno ROOSENDAAL DOMINIK 2004 11,22 04:10,2 951 3,5

ČVK Brno RYTÍŘ VÍTEK 2004 11,89 04:25,6 890 -7

ČVK Brno JURNEČKOVÁ JITKA 2005 11,15 05:04,4 850 11

ČVK Brno JURAČKA ŠTĚPÁN 2005 11,26 04:17,2 866 3

LS Brno TEREZA GANČAŘÍKOVÁ 2001 10,22 04:14,5 955 16

LS Brno PLACHÝ TEREZA 2001 10,7 04:32,0 1080 22

LS Brno KOBZA TOMÁŠ 2001 8,36 03:27,0 1170 13

LS Brno ULLRICH NIKOLAS 2001 9,11 03:36,4 1066 1

LS Brno MALÝ TOMÁŠ 2001 9,07 03:51,4 1146 3

LS Brno DVOŘÁKOVÁ LUCIE 2002 10,11 03:45,0 950 12

LS Brno ŠVEJNOHOVÁ EVA 2002 10,15 03:44,4 987 9

LS Brno SADÍLKOVÁ VERONIKA 2002 10,86 04:19,9 888 16

LS Brno SLIWKOVÁ SÁRA 2002 9,39 03:57,8 1037 10

LS Brno STANKOVIČ DAVID 2002 10,54 05:00,1 856 3

LS Brno MULLER JAN 2002 10,22 04:25,6 820 5

LS Brno MUCHA OLIVER 2002 9,01 03:40,9 1071 19

LS Brno PETRIKOVITS DANIEL 2002 9,07 03:47,1 1196 0

LS Brno KAMÍNEK TADEÁŠ 2002 9 03:31,4 941 1

LS Brno HOPLÍČEK ONDŘEJ 2002 8,64 03:34,0 1171 10

LS Brno PŘIKRYLOVÁ ANNA 2003 10,61 05:04,7 869 13,5

LS Brno KŘIVÁNKOVÁ ZORA 2003 10,86 04:35,2 900 10

LS Brno SLAVÍK THEODOR 2003 10,42 05:01,0 954 3

LS Brno HOPLÍČKOVÁ ELIŠKA 2004 10,13 04:01,9 982 11

LS Brno LEVÍČKOVÁ VERONIKA 2004 9,95 03:56,6 976 16

LS Brno SLIWKOVÁ SABINA 2004 10,54 05:01,3 900 10

LS Brno STOŠEK MILAN 2004 10,64 03:56,6 854 4

LS Brno KUBÍN TADEÁŠ 2004 10,2 03:59,0 916 31

LS Brno KOLLARIK FILIP 2004 12,54 05:34,2 850 0

LS Brno BERAN ONDŘEJ 2004 12,39 05:32,6 761 6

LS Brno SOUKUP ONDŘEJ 2004 11,82 04:03,9 844 2



VÝSLEDKY TESTOVÁNÍ V RÁMCI PROGRAMU "PŘIJĎ VESLOVAT"

11. - 17. 10. 2016

klub příjmení, jméno ročník beh 60 m běh 1000 m pětiskok hlobka před.

LS Brno SADÍLKOVÁ KAROLÍNA 2005 11,23 04:25,1 795 14

LS Brno BUREŠOVÁ VERONIKA 2005 10,09 03:54,5 1012 20

LS Brno TUREČKOVÁ BARBORA 2005 12,61 05:06,0 731 2

LS Brno LINDNEROVÁ ANNA 2005 10,51 04:33,1 1022 15

LS Brno CIMRMAN JAN 2005 11,13 04:21,8 895 8

LS Brno KOČAŘ ADAM 2005 11,8 04:39,1 710 1

LS Brno TYŠKAL MICHAL 2004 12,01 04:34,7 680 2

LS Brno HAVLÍČEK ZDENĚK 2006 12,51 05:31,1 704 2

Brno VALÁŠKOVÁ SÁRA 2005 12,95 05:33,1 690 0

ČVK Brno CHMELAŘOVÁ LINDA 2009 13,77 05:44,5 920 7

ČVK Brno KUNČÁKOVÁ ELIŠKA 2004 11,7 05:21,3 613 6

TJ Jiskra Otrokovice KOPLÍK JAKUB 2006 11,10 5:06 708 10

TJ Jiskra Otrokovice ŠIŠKA JAN 2006 11,60 5:43 725 -13

TJ Jiskra Otrokovice GAJDOŠÍK JAKUB 2005 11,87 5:01 840 -1

TJ Jiskra Otrokovice JANÍK MARTIN 2005 11,30 5:11 823 -5

TJ Jiskra Otrokovice KOČAŘ MARTIN 2005 11,30 4:49 982 -7

TJ Jiskra Otrokovice KUBÍN LUKÁŠ 2005 11,30 5:21 810 -1

TJ Jiskra Otrokovice KÜHR ONDŘEJ 2005 10,10 4:15 809 2

TJ Jiskra Otrokovice RULFOVÁ KATEŘINA 2005 11,00 4:56 815 4,5

TJ Jiskra Otrokovice SMOLINKA JIŘÍ 2005 10,10 4:50 785 8

TJ Jiskra Otrokovice VLACHYNSKÝ MICHAL 2005 10,50 4:38 909 -1

TJ Jiskra Otrokovice ZAVADIL ROBIN 2005 10,50 4:47 800 0

TJ Jiskra Otrokovice HOFERKOVÁ SABINA 2004 11,00 5:32 992 4,5

TJ Jiskra Otrokovice JANOTOVÁ ANNA 2004 11,10 4:47 857 14

TJ Jiskra Otrokovice LUPAČ JAN 2004 9,25 3:36 1122 1,5

TJ Jiskra Otrokovice NEULINGER MAREK 2004 9,91 4:30 1000 5,5

TJ Jiskra Otrokovice SUKUP JIŘÍ 2004 10,60 4:19 880 6

TJ Jiskra Otrokovice BARTŮNKOVÁ KRISTÝNA 2003 10,60 4:32 980 8

TJ Jiskra Otrokovice FOJTŮ PAVEL 2003 10,40 5:29 915 -12,5

TJ Jiskra Otrokovice HAUKVIC MICHAL 2003 10,00 4:25 927 0

TJ Jiskra Otrokovice HUTĚČKA MICHAL 2003 10,66 5:02 1027 16

TJ Jiskra Otrokovice KRAJČOVÁ KRISTÝNA 2003 10,17 4:25 1058 18

TJ Jiskra Otrokovice SUKUP MATYÁŠ 2003 9,90 4:08 1030 4

TJ Jiskra Otrokovice ZAVADILOVÁ ERIKA 2003 10,71 4:46 1020 11,5

TJ Jiskra Otrokovice HORŇÁKOVÁ HELENA 2002 10,99 5:16 935 5

TJ Jiskra Otrokovice PASEKOVÁ VERONIKA 2001 9,47 4:17 947 7,5

TJ Jiskra Otrokovice DOLEŽELOVÁ DOROTA 2002 1090 21

TJ Jiskra Otrokovice STAROVÁ NICOLA 2002 9,90 4:35 885 6

TJ Jiskra Otrokovice MĚRKA ANTONÍN 2002 9,37 3:51 1183 3

VK Olomouc BEDNÁŘ PETR 2005 10,90 4:56 878 0

VK Olomouc FARMAČKA ONDŘEJ 2005 11,66 5:02 946 4

VK Olomouc KOTLÁR JAN 2005 11,16 5:08 827 7

VK Olomouc PIMER DOMINIK 2005 11,27 4:54 705 0,5

VK Olomouc RYGEL MARTIN 2005 11,27 4:37 733 4

VK Olomouc BOŽEK JAKUB 2004 11,29 4:54 827 -4

VK Olomouc BRADÁČ MARTIN 2004 11,11 4:31 810 5

VK Olomouc HOLČÁK JAN 2004 9,59 4:05 927 3

VK Olomouc HOSKOVEC VOJTĚCH 2004 10,10 4:04 1072 4
VK Olomouc KOSEK MATYÁŠ 2004 10,78 4:59 970 7



VÝSLEDKY TESTOVÁNÍ V RÁMCI PROGRAMU "PŘIJĎ VESLOVAT"

11. - 17. 10. 2016

klub příjmení, jméno ročník beh 60 m běh 1000 m pětiskok hlobka před.

VK Olomouc KOTLÁR MICHAL 2004 12,00 4:59 727 -9

VK Olomouc KRATOCHVÍL MATĚJ 2004 12,00 4:56 875 4

VK Olomouc KRATOCHVÍL ŠTĚPÁN 2004 11,86 4:49 840 6

VK Olomouc PERNICOVÁ EMA 2004 11,00 4:33 780 -5

VK Olomouc PETRŽELOVÁ VENDULA 2004 10,50 5:04 830 13

VK Olomouc POSPÍŠIL ADAM 2004 9,67 3:45 1023 8

VK Olomouc ŘEZÁČ JAN 2004 10,12 4:12 954 -7

VK Olomouc SLEPIČKOVÁ JANA 2004 10,76 4:23 784 7

VK Olomouc WAIC VOJTĚCH 2004 10,14 4:29 867 -4

VK Olomouc BROKEŠOVÁ ADÉLA 2003 10,14 4:32 1022 17

VK Olomouc ČÍŽEK PETR 2003 10,92 4:39 895 6

VK Olomouc GRIVALSKÝ MICHAL 2003 9,81 4:13 1080 20

VK Olomouc CHORÁ ELIŠKA 2003 11,18 5:30 765 5

VK Olomouc CHUMCHAL VÁCLAV 2003 11,59 5:10 800 7

VK Olomouc PELÍŠEK MATĚJ 2003 10,32 4:31 1052 7

VK Olomouc SEDLÁČEK FILIP 2003 11,74 6:08 845 6

VK Olomouc SNÁŠEL FILIP 2003 8,98 3:37 1072 10

VK Olomouc STÝSKALA TOMÁŠ 2003 9,74 4:10 1095 8

VK Olomouc ŠOLLE KLÁRA 2003 10,70 4:26 650 15

VK Olomouc BRÁZDOVÁ KAROLÍNA 2002 10,80 5:02 840 21

VK Olomouc HARANTOVÁ DENISA 2002 10,54 4:45 990 6

VK Olomouc KREJČÍ VIKTORIE 2002 10,25 4:50 995 18

VK Olomouc TRUHLÁŘOVÁ LUCIE 2002 11,10 4:41 868 6

VK Olomouc PERNECKÝ JIŘÍ 2001 9,15 4:41 1090 -14

VK Olomouc HANÁK TOMÁŠ 2004 10,15 4:42 880 -1

VK Olomouc LORENC MATĚJ 2001 8,38 4:28 1235 -11

VK Olomouc MECKA DAVID 2001 9,19 4:42 1072 5

VK Perun Ostrava MICHÁLKOVÁ KATEŘINA 2004 10,60 4:28 710 0

VK Perun Ostrava FOLTÝN TOMÁŠ 2003 9,00 4:10 950 2

VK Perun Ostrava KRÁL FILIP 2003 10,50 5:49 870 -2

VK Přerov RÁKOSOVÁ DENISA 2005 9,30 4:18 940 11

VK Přerov ŠIŠMA MATYAS 2005 8,90 3:53 1010 7,5

VK Přerov MAŇÁK MAREK 2004 9,30 5:08 973 -9

VK Přerov ŠERÁNEK JAN 2004 10,10 4:34 945 8,5

VK Přerov GAJDUŠEK TOMÁŠ 2003 10,10 3:38 820 -9

VK Přerov GERHÁTOVÁ ELIŠKA 2003 10,00 4:09 920 13

VK Přerov PAVELKOVÁ BARBORA 2003 10,20 4:38 954 20

VK Přerov SEDLÁK MARTIN 2003 10,10 3:48 860 -2,5

VK Přerov VLÁČILOVÁ VERONIKA 2003 10,70 4:10 854 6

VK Přerov CIBULEC JIŘÍ 2002 10,40 5:33 820 6

VK Přerov GERYKOVÁ TEREZA 2002 10,38 4:18 955 17

VK Přerov JAKUBEC MARTIN 2002 8,50 3:56 1207 -4

VK Přerov JANEK LUKÁŠ 2002 8,90 3:52 1220 1

VK Přerov KRČÁLOVÁ DANIELA 2002 9,20 4:38 950 15

VK Přerov KUNA DUŠAN 2002 8,90 4:13 1042 -6

VK Přerov PLHAL DOMINIK 2002 12,50 5:16 700 -7,5

VK Přerov POSPÍŠILOVÁ BARBORA 2002 9,00 4:49 1065 3

VK Přerov RÁKOS FILIP 2002 9,10 3:34 1062 1

VK Přerov BROŽÍK ADAM 2001 8,50 3:59 1216 9



VÝSLEDKY TESTOVÁNÍ V RÁMCI PROGRAMU "PŘIJĎ VESLOVAT"

11. - 17. 10. 2016

klub příjmení, jméno ročník beh 60 m běh 1000 m pětiskok hlobka před.

VK Přerov SMETANA MATĚJ 2001 8,60 3:44 1260 -1

VK Hodonín PAULUS VOJTĚCH 2001 10,7 04:30,9 849 0

VK Hodonín HERZÁN LEON 2001 8,35 04:17,8 1086 -11

VK Hodonín FOLTÝN ZDENĚK 2001 9,19 03:42,2 1075 -6

VK Hodonín MOKROHAJSKÁ SIMONA 2001 9,93 04:33,3 960 7

VK Hodonín IRŠOVÁ VERONIKA 2001 10,26 04:22,7 909 16

VK Hodonín HAMEED SAMIR 2002 9,04 04:22,1 1135 5

VK Hodonín MADARÁS PATRIK 2003 9,65 04:02,2 993 0

VK Hodonín KŘÍŽ JURAJ 2003 9,85 04:04,5 830 -3

VK Hodonín HORNIAK ONDŘEJ 2004 13,94 06:09,5 574 -6

VK Hodonín SLABÝ RADIM 2004 9,16 04:32,7 899 7

VK Hodonín MLÝNEK FILIP 2004 9,9 04:22,4 818 8

VK Hodonín FOLTÝN ŠIMON 2005 11,05 05:09,4 765 -8

VK Hodonín HÝBNER ŠIMON 2005 10,21 04:35,4 965 2

VK Hodonín HÝBNEROVÁ LEA 2003 10,28 04:35,8 871 7

SVK Břeclav VRBASOVÁ VERONIKA 2002 11,01 05:29,0 810 9

SVK Břeclav SNOPKOVÁ KATEŘINA 2002 10,5 04:29,4 808 3

SVK Břeclav CHLUMECKÁ JANA 2003 10,09 04:44,2 932 3

SVK Břeclav KNOTIGOVÁ KARLA 2003 11,19 04:52,4 780 4

SVK Břeclav MELSKÁ TEREZA 2003 10,87 04:31,5 829 7

SVK Břeclav SKOUMALOVÁ SABINA 2003 11,48 05:00,6 776 8

SVK Břeclav SUCHÁNKOVÁ BARBORA 2003 11,6 05:48,8 664 23

SVK Břeclav POLÁŠKOVÁ ADÉLA 2004 11,06 05:21,7 811 10

SVK Břeclav HALADY MATĚJ 2004 9,66 03:42,7 1004 3

SVK Břeclav KAŠÍK MATĚJ 2004 11,01 04:37,8 800 -3

SVK Břeclav POLÁŠEK PETR 2003 10,14 04:21,1 967 4

SVK Břeclav MAURIČ ADAM 2003 9,51 04:10,6 1044 2

SVK Břeclav VLAŠIC TIMON 2002 9,82 04:04,8 1051 2

SVK Břeclav PTÁČNÍK PATRIK 2002 8,54 03:50,4 1124 5

SVK Břeclav TUREK JAN 2002 8,98 04:20,1 1242 -4

SVK Břeclav HELEŠIC MATĚJ 2002 9,08 03:50,9 1063 -14

SVK Břeclav KUBÍK DANNY 2002 9,1 04:08,5 967 9

SVK Břeclav NEŠPOR DAVID 2002 9,06 04:30,0 1022 -1

SVK Břeclav SCHEJBAL VLADIMÍR 2002 9,22 04:03,1 1117 -8

SVK Břeclav PANÁČEK LUKÁŠ 2001 11,57 04:49,9 803 6

SVK Břeclav VOCHOZKA PETR 2002 9,86 04:35,3 967 3

SVK Břeclav BALGOVÁ ANNA 2002  9,92 04:18,0 1042 6 

SVK Břeclav NOVOTNÁ MAGDALÉNA 2002 10,11 04:09,0 1009 13

SVK Břeclav HELEŠIC ŠIMON 2002 9,83 03:45,0 940 12

SVK Břeclav MITRIČ TOBIÁŠ 2002 9,9 03:52,0 926 7

VKM UH VÍCENÍKOVÁ ADRIANA 2001 10,06 04:19,6 910 9

VKM UH VÍCENÍKOVÁ MIRIAM 2005 10,39 04:38,3 975 11

VKM UH VAŠŤÁKOVÁ KAROLÍN 2003 10,39 04:30,7 930 13

VKM UH JAKŮBKOVÁ ELIŠKA 2003 9,17 04:14,0 897 8

VKM UH KODRLOVÁ JANA 2002 10,62 04:56,7 835 12

VKM UH FILÍPKOVÁ KLÁRA 2002 10,09 04:24,3 776 -2

VKM UH BRZICOVÁ YVETA 2002 9,64 04:52,8 1077 6

VKM UH VÁVERKOVÁ VALERIE 2001 10,41 04:24,9 853 14

VKM UH KOLÍSKA MICHAL 2001 10 04:35,5 1056 11



VÝSLEDKY TESTOVÁNÍ V RÁMCI PROGRAMU "PŘIJĎ VESLOVAT"

11. - 17. 10. 2016

klub příjmení, jméno ročník beh 60 m běh 1000 m pětiskok hlobka před.

VKM UH ŘIMÁK FILIP 2002 9,06 04:22,3 1209 20

VKM UH ZÁBRANSKÝ JAKUB 2002 10,09 04:41,5 1007 -5

VKM UH VÁVERKA FILIP 2003 11,01 05:00,2 763 -9

VKM UH MRKVA DAVID 2002 12,15 05:28,5 827 -15

VKM UH BALÍČEK KRYŠTOF 2005 10,15 04:29,6 806 -4

VKM UH BACHANOVÁ ZUZANA 2003 10,68 05:04,6 844 1

VKM UH HRABA PETR 2002 9,65 04:22,5 1097 0

VKM UH PITROVÁ VERONIKA 2002 11,65 05:11,7 805 11

VKM UH CMAJDALKA MICHAL 2001 8,19 04:28,1 1084 2


